

SPZOZ-ZP/9D/2020

Kępno, dnia 07.12.2020r.

Otrzymują:
- strona internetowa: ww.szpital.kepno.pl

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora do badań równowagi kwasowo – zasadowej z kooksymetrią dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/9D/2020.

Działając na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1 Dotyczy: zał. nr 2 - pkt 4 warunków granicznych

Czy Zamawiający dopuści analizator mający możliwość wykonania badań w krwi pełnej (włośniczkowej, tętnicznej, pępowinowej, żyłnej)? **Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści analizator mający możliwość wykonania badań w krwi pełnej (włośniczkowej, tętnicznej, pępowinowej, żyłnej), nie wykonujący oznaczeń w dializacie.**

Pytanie nr 2 Dotyczy: zał. nr 2 - pkt 7 warunków granicznych

Czy Zamawiający wymaga analizatora, którego termin ważności wszystkich kaset instalowanych w analizatorze winien mieć minimum 30 dni? **Odpowiedź: Wymóg terminu ważności minimum 30 dni dotyczy wszystkich odczynników/materiałów instalowanych w analizatorze**

Pytanie nr 3 - Dotyczy: zał. nr 2 - pkt 6 warunków granicznych

Czy Zamawiający oczekuje analizatora pracującego w oparciu o dwie kasety (kasety odczynnikowa – z wszystkimi płynami niezbędnymi do pracy analizatora, 3 poziomowym materiałem kontrolnym, pojemnikiem ściekowym i kasetą sensorową) instalowane niezależnie od siebie? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 4 Dotyczy: zał. nr 2 - pkt 9 warunków granicznych

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „Odpady płynne gromadzone w zamkniętym pojemniku jednorazowego użytku”?

Czy jednocześnie Zamawiający oczekuje rozwiązania, w którym odpady płynne są gromadzone w zamkniętym pojemniku bez możliwości kontaktu z materiałem potencjalnie zakaźnym; pojemnik na odpady jest umieszczony w pakiecie odczynnikowym i dzięki zastosowanej technologii hermetycznego zamknięcia odpadów pakiet ten może zostać powtórnie użyty np. w analizatorze back up i jest wyrzucany dopiero po skończonym terminie przydatności? **Odpowiedź: zgodnie z odpowiedziami zamieszczony przez Zamawiającego w dniu 04.12.2020r.**

Pytanie nr 5 Dotyczy: zał. nr 2 - pkt 11 warunków granicznych

Mając na uwadze miejsce pracy analizatora czy Zamawiający celem oszczędności kaset sensorowych i odczynnikowych, oprócz automatycznych procedur czyszczenia toru pomiarowego, oczekuje analizatora, który w przypadku dużego skrzepu i nieefektywnego automatycznego czyszczenia toru pomiarowego, ma możliwość mechanicznego przepłukania toru pomiarowego? Czyszczenie to może być wykonane w każdym momencie użytkowania sensorów/odczynników bez utraty pozostałych testów/ cykli w tychże kasetach.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 Dotyczy: zał. nr 2 - pkt 14 warunków granicznych

Czy Zamawiający oczekuje analizatora przeprowadzającego kontrole jakości na 3 poziomach uzyskując wyniki kontroli jakości z zakresami nominalnymi, aby można je było porównać z wartościami odniesienia dla danego poziomu? **Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wykonywania kontroli jakości na 3 poziomach materiału kontrolnego posiadającego wartości nominalne, dające możliwość analizy wyników kontroli jakości zgodnie z regułami Westgarda

Pytanie nr 7 Dotyczy: zał. nr 2a - pkt 3 kryterium oceny ofert

Czy poprzez czas uzyskania wyniku nie dłuższy niż 60 sek, celem zminimalizowania czasu potrzebnego do uzyskania wyników kolejnych pomiarów, oznaczanych w serii dla kilku pacjentów jednocześnie, czy Zamawiający oczekuje również w tym punkcie, aby wymaganym czasem do podania następczej próbki (o wyspecyfikowanej objętości w warunkach granicznych) było max 60 sekund? **Odpowiedź:** Poprzez czas uzyskania wyniku nie dłuższy niż 60 sekund Zamawiający rozumie czas wykonania pomiaru wraz z czasem przejścia do gotowości do podania kolejnej próbki badanej.

Pytanie nr 8

W rozdziale XXIII. „Opis kryteriów” pkt. 5 Zamawiający wpisał „Za najkorzystniejszą zostanie uznana Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i terminu dostawy.” nie umieszczając jednak nigdzie tej pozycji do wypełniania ani nie wpisał je w kryteria zawarte w pkt. 3. Dodatkowo w zał. nr 7 „Wzór umowy” § 2 pkt. 3 jest niewypełniony. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zainstalowanie analizatora w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy lub wskaże termin na instalację? Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że najkorzystniejsza oferta będzie wybrana na podstawie bilansu ceny (60%) i jakości (40%) zgodnie z rozdziałem XXII pkt. 3 . **Odpowiedź:** TAK potwierdzamy

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540534756 z dnia 07.12.2020r. – Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 10.12.2020r. – godz.11:00. Tym samym - otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.12.2020r. o godz.11:10. Miejsce i sposób otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

**Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/ Beata Andrzejewska**